
  MAJLIS AMANAH RAKYAT (MARA)
Sistem Perolehan Elektronik MARA

 

BORANG JADUAL SEBUTHARGA
 
 

 

NO. : 086/2024/0006
TAJUK : CADANGAN MENCETAK, MEMBEKAL DAN MENGHANTAR KERTAS SOALAN PEPERIKSAAN

BAGI SESI 1 2024/2025, SESI 2 2024/2025 DAN SESI 3 2024/2025 UNTUK KOLEJ PROFESIONAL
MARA

PUSAT/JABATAN : 500 - BHGN. PENDIDIKAN TINGGI (BPT)

 

 

BIL KOD
PEMBEKAL

HARGA CADANGAN
(RM)

TEMPOH
PEMBEKALAN

CATATAN

1 3/3 83,250.00   28    LENGKAP
2 2/3 122,100.00   21    LENGKAP
3 1/3 435,675.00   90    LENGKAP

 
SEBANYAK  CADANGAN DITERIMA DAN DIBUKA PADA  JAM 3 25/03/2024 12:00 PM
SEBANYAK SATU (1) CADANGAN DOKUMEN TIDAK MENGHANTAR DOKUMEN SECARA SERAHAN ATAS TALIAN (SOFCOPY)
DAN HANYA MENGHANTAR SECARA SERAHAN MANUAL (HARDCOPY)


